

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE DEL 2017
PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	689,628,000	802,787,000	156,430,161	46,940,753	646,356,839	46,856,723	646,272,809
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	17,000,000	25,741,000	15,138,823	1,197,810	10,602,177	1,197,810	10,602,177
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	17,000,000	25,741,000	15,138,823	1,197,810	10,602,177	1,197,810	10,602,177
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	57,430,000	89,430,000	17,241,944	7,125,515	72,188,056	7,125,515	72,188,056
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57,430,000	89,430,000	17,241,944	7,125,515	72,188,056	7,125,515	72,188,056
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	93,070,000	117,080,000	46,696,739	4,648,466	70,383,261	4,648,466	70,383,261
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	35,000,000	35,000,000	35,000,000				
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	58,070,000	82,080,000	11,696,739	4,648,466	70,383,261	4,648,466	70,383,261
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,610,000	1,610,000	-603	313,966	1,610,603	229,936	1,526,573
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS			-84030	84030	84030		
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,610,000	1,610,000	83,427	229,936	1,526,573	229,936	1,526,573
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	327,890,000	381,890,000	77,353,258	33,654,996	304,536,742	33,654,996	304,536,742
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	50,000,000	50,000,000	-3,249,060	4,539,984	53,249,060	4,539,984	53,249,060
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	277,890,000	331,890,000	80,602,318	29,115,012	251,287,682	29,115,012	251,287,682
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
TOTAL		689,628,000	802,787,000	156,430,161	46,940,753	646,356,839	46,856,723	646,272,809

